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Me>xceTeBom 3kpaH Cisco
ASA5585-520-K8

ASA5585-520-K8

OnucaHune

B KOMMNJIeKT BXOAOUT:

LLlaccn ASA 5585-X- 1wt

Mogaynb SSP-20 - 1wt

bnok nutanua AC - 1wt

Bnok BeHTUNATOPOB - 1 WIT

ernneHue B KOMMNJIEKT He BXOoAuT

HenpeB30MAeHHbIN YPOBEHb 3alLMThl MO3BOASET
oTpakaTb KnbepaTaky NOBbILLEHHOW CJI0XKHOCTMU.
[MepBbI B 0OTpac/In MEXXCETEBOW 3KpPaH HOBOIrO
rnokosieHns (NGFW) ¢ akTUBHOWM 3alMTOM OT yrpos.
CaMblIll pacnpoCTpPaHEeHHbIN MeXXCeTeBOW 3KpaH C
KOHTPOJIEM COCTOAHUSA B COYEeTaHUM CO CpencTBamMu
KOHTPOJIS MPUJIOXKEHUIN, CUCTEMON NMpefoTBpaLLEeHNS
BTOP>XEHWI HOBOIO MOKOJIEHMS U 3aLLUTON OT CJIOXKHOI 0O
BpenoHocHoro MO (AMP) obecne4yaT BaM abCOJIIOTHYIO
YBEPEHHOCTb B 3allMTe.

ObecneynBaloT aHann3 Tpaduka Ha 3 n 4 yposHe,
BKJItOMasA KOHTpPoIb goctyna n NAT-

TPaHCIALMIO, MO3BOJIAET OpraHn3aLnaM COXpaHaTb
CyLLeCcTBYOLLME MOJINTUKU NMPOBEPKN COCTOSAHNSA,
KoTOpble HeobxoAMMbl Ana cobN0AEHNS NIOKaTbHbBIX
TpeboBaHWn n obecnevyeHns 6€30MacHOCTUN KPUTUHECKN
Ba>XHbIX PeCcypcos.

B nonosHeHMe K BCECTOPOHHUM BO3MOXXHOCTAM
rnposepku coctosaHus, Cisco ASA 5585-X aHannsupyeTt
Tak>Xe Tpauk Ha 7 ypoBHe. TexHonorunsa Cisco
AnyConnect® npepocTtasaseT NHPOPMALILIO O TUMNe 1
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MEeCTOMOJIOXKEHUN NoAKoYaoLWEerocst MobuabLHoOro
YCTPOMCTBA [0 NMOAK/OYEHMA AOCTYMNa K CeTU. Takum
o6pa3omM agMUHUCTPaTOPbLlI MOTyT NOAAEPXKMBaTb
BbICOKWI YPOBEHb BUAMMOCTU CETU, ee 3aLUUTbI U
KOHTpOSIS.

Cisco ASA 5585-X nopaep>xusaeT A0 ABYX annapaTHbIX
6nenpa B ogHoM waccy 2RU. HuxxHun cnoT (cnoT 0)
COLEPXXUT MOAYJIb MEXCEeTEeBOro 3KpaHa C NPOBEepPKOmn
cocTosiHUA ASA, B TO BpeEMSA KakK BEPXHUM cioT (cnoT 1)
MO>XET NCMOoSb30BaThbCA AN o6aBNeHNa BTOPOro
MOLYA C LeNbio yBEJIMYEHUS KONMYeCcTBa NOPTOB U
pesepBMpPOBaHNS, HTO aKTyaslbHO 418 KPUTUYECKUN
Ba>XHbIX LLeHTPOB 06paboTKM AaHHbIX N Y3/10B CBA3M.

Cisco ASA Software no3sonseT 06beANHUTbL 40

16 Cisco ASA 5585-X B eAnHbIV KlaTep C MPOonycKHO
cnocobHocTbo Ao 640 M6UT/C, 2 MUNNOHA COeANHEHNN B
cekyHay n 6onee 100 MUINMOHOB OQHOBPEMEHHbIX
NoAaKJIOYEeHNN.

Cisco ASA 5585-X 1/0 Modules
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Product Description Number of Ports
SFP/SFP+ SFP
Ports Ports

Configuration Options

Cisco ASA 5585-X 8-port 10 Gigabit Ethernet 8 -
module

Cisco ASA 5585-X 4-port 10 Gigabit Ethernet 4 -
module

Cisco ASA 5585-X 20-port 1 Gigabit Ethernet - 12
module

Cisco ASA 5585-X slot divider - -

Cisco ASA 5585-X half-slot cover - -

Supported SFP and SFP+ Modules

Product Part
Number

10/100/1000BASE-

ASA5585-NM-8-
10GE

ASA5585-NM-4-
10GE

ASA5585-NM-20-
1GE

ASA5585-SEPTUM

ASA5585-BLANK-H
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Supported SFP modules

Supported SFP+ modules
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Product Description

Cisco 1000 Base-SX SFP module, MMF, 850nm, DOM

Cisco 1000 Base-LX/LH SFP module, MMF/SMF, 1310nm, DOM
Cisco 1000BASE-T copper SFP

Cisco 1000BASE-EX SFP module, SMF, 1550nm, DOM

Cisco 1000BASE-ZX SFP module, SMF, 1310nm, DOM

10G SR SFP+ modules

10G LRM SFP+ module

10G LR SFP+ module

10G ER SFP+ module

10G BASE-CU SFP+ cable 1 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 3 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 5 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 7 meter, active

10G BASE-CU SFP+ cable 10 meter, active

Obwne

MpounssoantensHocTb (512byte UDP), Gbps 10
KonnyecTBo noaaepxmBaeMblix CeCCui 2000000
Konn4yecTBO HOBbIX CECCUI B CEKYHAY 125000
MpounzsogntensHocTb IPsec VPN, Mbps 2000

MoLOep>XMBAeMbI TUM MHTEPKENCOB MEXXCETEBOI0 3KpaHa

Product Part Number

GLC-SX-MMD
GLC-LH-SMD
GLC-T
GLC-ZX-SMD
GLC-EX-SMD

SFP-10G-SR
SFP-10G-LRM
SFP-10G-LR
SFP-10G-ER
SFP-H10GB-CU1M
SFP-H10GB-CU3M
SFP-H10GB-CU5M
SFP-H10GB-ACU7M
SFP-H10GB-ACU10M

NHTepdencsl 10G BaseX SFP+
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